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Informace o nezaméstnanosti v hl. m. Praze k 31. 5. 2023

V tomto mésici celkovy pocet uchazecli o zaméstnani klesl o 1,2 % na 27.469, pocet hlasenych

volnych pracovnich mist stoupl 0 1,0 % na 79.846 a podil nezaméstnanych osob zutstal na 3,0 %.

K 31. 5. 2023 evidoval Ufad prace CR (UP CR), Krajska pobocka v hl. m. Praze celkem 27.469
uchazec€l o zaméstnani. Jejich pocet byl o 341 niz§i nez na konci pfedchoziho mésice, ve srovnani
se stejnym obdobim minulého roku je vy$si 0 3.741 osob. Z tohoto poctu bylo 24.839 dosazitelnych
uchazecl o zaméstnani ve véku 15-64 let. Bylo to 0 355 méné nez na konci pfedchoziho mésice.
Ve srovnani se stejnym obdobim minulého roku byl jejich pocet vy$si 0 3.454 osob.

V prabéhu mésice bylo nové zaevidovano 3.498 osob. Ve srovnani s minulym mésicem to bylo vice
0 91 osob a v porovnani se stejnym obdobim pfedchoziho roku vice o 368 osob.

Z evidence béhem mésice odeslo celkem 3.807 uchazec€u (ukonena evidence, vyfazeni uchazedi).
Bylo to 0 191 osob vice nez v pfedchozim mésici a o 400 osob vice nez ve stejném mésici minulého
roku. Do zaméstnani z nich ve sledovaném meésici nastoupilo 2.270, tj. 0143 méné nez
v predchozim mésici a o 82 vice nez ve stejném mésici minulého roku, 1.257 uchazecl
0 zamé&stnani bylo umisté&no prostfednictvim Ufadu prace, tj. 0 103 méné neZ v pfedchozim mésici
a 0 601 vice nez ve stejném obdobi minulého roku, 727 uchazec€u bylo vyfazeno bez umisténi.

Ke konci mésice bylo evidovano na UP CR, Krajské poboé&ce v hl. m. Praze 15.548 Zen. Jejich podil
na celkovém poctu uchazecl c¢inil 56,6 %. V evidenci bylo 1.846 osob se zdravotnim postizenim,
coz predstavovalo 6,7 % z celkového poctu nezaméstnanych.

Ke konci tohoto mésice bylo evidovano 697 absolventl Skol vSech stupit vzdélani a mladistvych,
jejich pocet klesl ve srovnani s pfedchozim mésicem o 29 osob a ve srovnani se stejnym mésicem
minulého roku stoupl o 96 osob. Na celkové nezaméstnanosti se podileli 2,5 %.

Podporu v nezaméstnanosti pobiralo 7.155 uchaze€l o zaméstnani, tj. 26,0 % vSech uchazecl
vedenych v evidenci.

Podil nezaméstnanych osob, tj. poCet dosaZitelnych uchazed o zaméstnani ve véku 15-64 let
k obyvatelstvu stejného véku, k 31. 5. 2023 zustal na 3,0 %.

Podil nezaméstnanych Zen zlstal na 3,5 %, podil nezaméstnanych muzu zustal na 2,6 %.

Kraj evidoval k 31. 5. 2023 celkem 79.846 volnych pracovnich mist. Jejich pocet byl o 792 vysSi,
nez v predchozim mésici a o 8.779 nizSi nez ve stejném mésici minulého roku. Na jedno volné
pracovni misto pfipadalo v priméru 0,3 uchazece. Z celkového poctu nahlasenych volnych mist bylo
1.733 vhodnych pro osoby se zdravotnim postizenim (OZP), na jedno volné pracovni misto pfipadalo

1,1 OZP. Volnych pracovnich mist pro absolventy a mladistvé bylo registrovano 5.926, na jedno
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volné misto pfipadalo 0,1 uchazecu této kategorie. Z celkového poctu volnych pracovnich mist bylo
6.697 mist bez pfiznaku ,pro cizince®. Na dalSich 73.149 pozic pak mohli zaméstnavatelé pfijimat
také pracovniky ze zahranici.

V ramci aktivni politiky zaméstnanosti (APZ) bylo od poc¢atku roku 2023 prostfednictvim pFispévki
APZ podpofeno 1.501 osob, z toho bylo zafazeno 1.433 osob do rekvalifikaénich kurzu.

Informace o vyvoji nezaméstnanosti v CR v elektronické formé& jsou zvefejnény na internetové

adrese https://www.mpsv.cz/web/cz/mesicni.



1. Zakladni charakteristika vyvoje nezaméstnanosti a volnych pracovnich mist

v hl. m. Praze

Tabulka €. 1 - Vyvoj nezaméstnanosti
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stav k
ukazatel (celkovy pocet) 31.05.2022 | 30.04.2023 | 31.05.2023
evidovani uchazeéi o zaméstnani 23.728 27.810 27.469
- ztoho | Zeny 12.659 15.752 15.548
absolventi a mladistvi 601 726 697
uchazedi se zdravotnim postizenim 1.813 1.858 1.846
uchazeci s narokem na PvN 6.787 6.986 7.155
podil nezaméstnanych osob v % 2,6 3,0 3,0
volna pracovni mista 88.625 79.054 79.846
pocet uchazedéu na 1 volné pracovni misto 0,3 0,4 0,3

Tabulka €. 2 - Tok nezaméstnanosti

pocet uchazecu ve sledovaném
MESsici
ukazatel kvéten duben kvéten
2022 2023 2023
nové evidovani uchaze¢i o zaméstnani 3.130 3.407 3.498
uchazeci s ukon€enou evidenci a vyfazeni 3.407 3.616 3.807
- z toho umisténi celkem 2.188 2.413 2.270
- z toho umisténi Gfadem prace 656 1.360 1.257
Tabulka &. 3 — Nezaméstnanost v hl. m. Praze a CR k 31. 5. 2023
pocet nezaméstnanych ) . ,
volna pocet podil
okres pracovni uchaze€l |nezaméstnanych
celkem |z toho Zeny mista nalVPM osob [%)]
HI. m. Praha 27.469 15.548 79.846 0,3 3,0
Ceska republika 253.893 140.219 285.692 0,9 3,5




2. Vybrané nastroje aktivni politiky zaméstnanosti v hl. m. Praze
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Tabulka €. 4 — Osoby podpofené v ramci APZ a rekvalifikace uchaze€l a zajemcl o zaméstnani

celkem od poc&atku roku
stav k
ukazatel (celkovy pocet) do
31.05.2022 | 31.05.2023 | 31.05.2022 | 31.05.2023

osoby podporené v ramci APZ
vefejné prospésné prace (VPP) 8 ! 8 5
verejné prospésné prace (VPP) — ESFY 4 4 3 3
spoledensky U&elna prac. mista (SUPM) 0 1 0 1
spoledensky Géelna prac. mista (SUPM) — ESFY 86 60 64 19
SUPM — samostatné vydéle. &innost (SVE) 1 14 0 1
SUPM - samostatné vydéles. innost (SVC) — 0 0 0 0
ESFY

i . . x 0 1 0 0
zfizeni pracovniho mista pro OZP (bez SVC)
zfizeni pracovniho mista pro OZP — SVC 2 1 1 0
vytvofena pracovni mista (NIP) 12 0 6 0
ostatni nastroje APZ 24 1 24 2
rekvalifikace uchazecu a zajemci o zaméstnani
uchazedi a zajemci zafazeni do rekvalifikaci 0 0 0 0
uchazeci a zajemci zafazeni do rekvalifikaci — 6 0 17 0
ESFY
uchazedi a zajemci zafazeni do rekvalifikaci — 0 0 0 0
NPO?
uchazedi a zgjemci, ktefi zahdgjili zvolenou 0 155 0 797
rekvalifikaci
uchazeci a zajemci, ktefi zahgjili zvolenou 116 96 632 389
rekvalifikaci — ESFY
uchazedi a zajemci, ktefi zahaijili zvolenou 0 77 0 247
rekvalifikaci — NPO?
NPO - Digitalni vzdélavani (dle §106 ZoZ2)
UchazecCi a zajemci, ktefi zahajili Digitalni 0 10 0 37
vzdélavani?
osoby podporené v ramci APZ celkem e n2y = S

1) financovano prevazné z Evropského socialniho fondu

2) financovano pfevazné z Narodniho planu obnovy

Podrobnéjsi statistické udaje o nastrojich APZ naleznete na strankach Integrovaného portalu MPSV,
v mésicnich statistikach nezaméstnanosti, na https://www.mpsv.cz/web/cz/mesicni
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3. MAPA - Podil nezaméstnanych osob

PODIL NEZAMESTNANYCH OSOB (PNO) NA POCTU OBYVATEL
v okresech Ceské republiky k 31. 5. 2023
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PODIL NEZAMESTNANYCH OSOB (PNO) NA POCTU OBYVATEL
v krajich Ceské republiky k 31. 5. 2023
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GRAFY

Graf &. 1 - Podil nezaméstnanych osob v jednotlivych krajich CR k 31. 5. 2023 v %
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Graf €. 2 - Vyvoj podilu nezaméstnanych v hl. m. Praze v letech 2021-2023 v %
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Graf &. 3 - Vyvoj po¢tu uchazecl a volnych mist v hl. m. Praze v letech 2021-2023
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Tabulka setfidénych okresu k 31. 5. 2023

SETRIDENi OKRESU k 31. kvétnu 2023

mezimés. pocet
PNO Vv % prirtst./ Gbytek uchazec€l na
nezam. v % 1VPM

Karvina 8,2 Kladno -0,3 Karvina 10,3
Most 6,9 Brno-mésto -0,4 Bruntal 4,8
Chomutov 6,2 Most -0,7 Most 4,5
Bruntal 5,9 Karvina -0,8 Usti nad Labem 3,3
Usti nad Labem 57 Brno-venkov -0,8 Dé&¢in 3,3
Louny 5,6 Praha-vychod -0,8 Opava 3,2
Brno-mésto 51 Usti nad Orlici -0,9 Sokolov 3,1
Ostrava-mésto 5,1 Rychnov nad Knéznou -0,9 Louny 3,0
Décin 5,0 Teplice -1,0 Zd'ar nad Sazavou 2,8
Hodonin 4,9 uzemi Hlavniho mésta Pr: -1,2 Jesenik 2,8
Znojmo 4,9 Ostrava-mésto -1,3 Hodonin 2,7
Teplice 4,8 DomazZlice -1,4 Jablonec nad Nisou 2,7
Sokolov 4,7 Karlovy Vary -1,8 Ostrava-mésto 2,7
Kladno 4,5 Frydek-Mistek -1,8 Znojmo 2,4
Karlovy Vary 4,4 Louny -1,9 Prerov 2,3
Mélnik 4,3 Kolin -2,0 Blansko 23
Jesenik 4,3 Nymburk -2,0 Litoméfice 2,1
PFibram 4,1 Plzer-mésto -2,3 Strakonice 2,1
Pferov 4.1 Chomutov 2.4 Sumperk 2.1
Jablonec nad Nisou 4,1 Pardubice -2,4 Frydek-Mistek 2,1
Nymburk 4,1 Usti nad Labem -2,5 Karlovy Vary 2,0
Kolin 3,9 Zlin -2,5 Teplice 2,0
Nachod 3,9 Cheb -2,5 Kromériz 1,9
Liberec 3,8 Kromériz -2,5 Ceska Lipa 1,8
Semily 3,7 Liberec -2,7 Breclav 1,8
Cesky Krumlov 3,7 Mlada Boleslav 2,7 Trebic 1,8
Litomérice 3,4 Jicin -2,9 Trutnov 1,7
Beroun 3,4 Tachov -2,9 Chomutov 1,6
Sumperk 3,4 Beroun -3,0 Nachod 1,6
Trutnov 3,4 Blansko -3,1 Olomouc 1,6
Rokycany 33 Jablonec nad Nisou -3,1 Uherské Hradisté 1,5
Blansko 3,2 Ceska Lipa -3,2 Liberec 1,4
Cheb 3,1 Opava -3,2 Prostéjov 1,3
Frydek-Mistek 3,1 Hradec Kralové -3,3 Kladno 1,3
Kutna Hora 3,1 Plzen-sever -3,3 JindfichGv Hradec 1,3
Vsetin 3,1 Olomouc -3,3 Vsetin 1,3
Ceska Lipa 3,1 Tabor -3,4 Brno-mésto 1,2
Olomouc 3,0 Prerov -3,6 Semily 1,2
uzemi Hlavniho mésta Pr; 3,0 Sokolov -3,7 Ptibram 1,2
Tachov 3,0 Mélnik -3,8 Novy Ji¢in 1,2
Trebic 2,9 Vyskov -3,9 Havlickav Brod 1,0
Hradec Kralové 2,9 Praha-zapad -4,0 Kutna Hora 1,0
Breclav 2,9 Novy Ji¢in -4,1 Nymburk 0,9
Tabor 2,9 Pfibram -4,2 Vyskov 0,9
Brno-venkov 2,8 Pelhfimov -4,3 Rokycany 0,9
Novy Ji¢in 2,8 Décin -4,3 Svitavy 0,8
Pardubice 2,8 Rokycany -4,4 Rakovnik 0,8
Plzen-sever 2,8 Trutnov -4.4 Ceské Budéjovice 0,8
Opava 2,8 Hodonin -4,5 Brno-venkov 0,8
Zdar nad Sazavou 2,8 Litomérice -4,6 Chrudim 0,8
Svitavy 2,8 Zdar nad Sazavou -4,7 Plzen-sever 0,8
Uherské Hradisté 2,7 Uherské Hradisté -4,7 Tabor 0,7
Rakovnik 2,7 Ceské Budgjovice -4,8 Pisek 0,7
Kromé 2,7 Plzeri-jih -4,8 Jihlava 0,7
Plzeri-mésto 2,7 Kutna Hora -4,9 Hradec Kralové 0,7
Jihlava 2,6 Trebic -5,2 Ji¢in 0,7
DomazZlice 2,5 Bruntal -5,3 Zlin 0,7
Klatovy 2,5 Pisek -5,3 Klatovy 0,7
Strakonice 2,4 Svitavy -5,3 Kolin 0,7
Prachatice 2,4 Jihlava 5,4 Usti nad Orlici 0,6
Havlickiv Brod 2,4 Strakonice -5,6 Prachatice 0,6
Chrudim 2,4 Benesov -5,6 Cheb 0,5
Mlada Boleslav 2,4 Nachod -5,9 Rychnov nad KnézZnou 0,5
Ceské Budgjovice 2.4 Sumperk -5,9 Mélnik 0,5
Vyskov 2,4 Prostéjov -6,0 Pardubice 0,5
Usti nad Orlici 2,3 Hawlick(v Brod -6,4 Plzen-mésto 0,5
Pisek 2,3 Vsetin -6,5 Cesky Krumlov 0,5
Prostéjov 2,2 Klatovy -6,7 Domazlice 0,5
Zlin 1,9 Breclav -6,7 Beroun 0,5
Ji¢in 1,9 Semily -6,9 Plzeri-jih 0,4
Jindfichuv Hradec 1,9 Prachatice -6,9 Benesov 0,4
Rychnov nad Knéznou 1,9 Znojmo -7,0 Tachov 0,4
Plzeri-jih 1,8 Rakovnik -7,2 Pelhfimov 0,4
Benesov 1,8 Cesky Krumlov -7,3 uzemi Hlavniho mésta Pr; 0,3
Praha-zapad 1,6 Chrudim -7,3 Praha-zapad 0,3
Pelhfimov 1,5 Jindfichtv Hradec -9,7 Mlada Boleslav 0,2
Praha-vychod 1,5 Jesenik -10,7 Praha-vychod 0,2
Celkem CR 35 Celkem CR -3,0 Celkem CR 0,9
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Uchazedi o zaméstnani

Volna pracovni mista

Pocet uchaze¢tna 1 VPM

uzemi Hlavniho mésta Pr: 27469 uzemi Hlavniho mésta Pr: 79846
Brno-mésto 13526 Brno-mésto 11303
Karvina 13509 Praha-vychod 11015
Ostrava-mésto 11564 Mlada Boleslav 9054
Chomutov 5271 Plzer-mésto 7558
Kladno 5204 Pardubice 6728
Most 5194 Praha-zapad 6677
Hodonin 5180 Mélnik 6319
Liberec 4937 Brno-venkov 5521
Olomouc 4739 Beroun 5106
Usti nad Labem 4653 Hradec Kralové 4811
Frydek-Mistek 4634 Kolin 4388
Brno-venkov 4368 Ostrava-mésto 4351
Dé&cin 4283 Kladno 3938
Teplice 4155 Ceské Budé&jovice 3863
Znojmo 3695 Zlin 3795
Plzer-mésto 3618 Usti nad Orlici 3792
Bruntal 3593 Cheb 3631
Prerov 3493 Liberec 3608
Louny 3447 Chomutov 3325
Opava 3373 Cesky Krumlov 3309
Karlovy Vary 3359 Nymburk 3048
Hradec Kralové 3328 Olomouc 3031
Mélnik 3316 Tachov 2959
Pardubice 3310 Benesov 2863
Ceské Budéjovice 3209 Jihlava 2809
Pribram 3181 Pribram 2714
Vsetin 3035 Tabor 2673
Novy Ji¢in 2951 Novy Ji¢in 2558
Kolin 2879 Vsetin 2412
Nymburk 2844 Svitavy 2312
Sokolov 2817 Frydek-Mistek 2216
Nachod 2784 Klatovy 2203
Litomérice 2776 Chrudim 2201
Sumperk 2701 Pelhfimov 2119
Uherské Hradisté 2696 Plzeri-sever 2094
Trutnov 2651 Teplice 2068
Zlin 2530 DomazZlice 2051
Jablonec nad Nisou 2519 Plzeri-jih 1935
Blansko 2384 Hodonin 1900
Trebic 2330 Rychnov nad KnézZnou 1885
Beroun 2320 Nachod 1779
Zd'ar nad Sazavou 2317 Uherské Hradisté 1752
Breclav 2285 VysSkov 1686
Ceska Lipa 2250 Karlovy Vary 1642
Usti nad Orlici 2201 Kutna Hora 1641
Milada Boleslav 2123 Prachatice 1627
Jihlava 2015 Jicin 1604
Praha-vychod 1985 Znojmo 1528
Tabor 1981 Trutnov 1520
Svitavy 1954 Pisek 1518
Cheb 1926 Prerov 1513
Kromériz 1913 Semily 1486
Semily 1767 Hawlickav Brod 1482
Chrudim 1729 Usti nad Labem 1399
Praha-zapad 1714 Karvina 1313
Prostéjov 1672 Litoméfice 1304
Kutna Hora 1650 Dé&cin 1301
Plzen-sever 1634 Trebic 1301
Cesky Krumlov 1582 Sumperk 1290
Vyskov 1568 Breclav 1271
Hawlickav Brod 1552 Rokycany 1255
Klatovy 1456 Prostéjov 1241
Strakonice 1350 Ceska Lipa 1239
BeneSov 1238 Rakovnik 1229
Jindfichtiv Hradec 1187 Louny 1163
Tachov 1136 Most 1146
Jesenik 1113 Blansko 1059
Pisek 1107 Opava 1050
Jic¢in 1083 Kromériz 990
Rokycany 1076 Jablonec nad Nisou 944
Rakovnik 1029 Jindfichtiv Hradec 924
Rychnov nad KnéZnou 996 Sokolov 895
DomazZlice 941 Zdar nad Sazavou 829
Prachatice 909 Bruntal 741
Plzeri-jih 870 Strakonice 639
Pelhfimov 759 Jesenik 402
Celkem CR 253893 Celkem CR 285692
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Pocet osob se ZP na 1 VPM pro OZP

Osoby se ZP Volna pracovni mista pro OZP
Karvina 1875 uzemi Hlavniho mésta Pr: 1733
uzemi Hlavniho mésta Pr: 1846 Ostrava-meésto 321
Ostrava-mésto 1708 Plzer-mésto 304
Brno-mésto 1405 Zlin 288
Hodonin 889 Ceské Budéjovice 279
Frydek-Mistek 866 Brno-mésto 239
Brno-venkov 823 Liberec 220
Chomutov 755 Mlada Boleslav 208
Most 707 Uherské Hradisté 208
Olomouc 699 Kromériz 193
Bruntal 643 Frydek-Mistek 177
Louny 600 Novy Ji¢in 177
Liberec 600 Dé&gin 171
Opava 585 Sumperk 166
Litomérice 580 Nachod 163
Teplice 574 Kladno 161
Usti nad Labem 571 Havlickav Brod 161
Plzer-mésto 568 Karvina 158
Dé&cin 565 Olomouc 156
Uherské Hradisté 564 Praha-vychod 152
Prerov 559 Ptibram 150
Sumperk 557 Beroun 144
Blansko 554 Hradec Kréalové 140
Hradec Kréalové 535 Pardubice 132
Trutnov 531 Prostéjov 131
Kladno 468 Tabor 127
Zlin 466 Teplice 126
Novy Ji¢in 465 Vsetin 125
Zd'ar nad Sazavou 460 Opava 125
Znojmo 454 Pisek 115
Bfeclav 450 Praha-zapad 110
Kolin 441 Svitavy 109
Ceské Budéjovice 438 Hodonin 106
Vsetin 425 Usti nad Labem 103
Usti nad Orlici 424 Pferov 98
Svitavy 423 Cesky Krumlov 96
Ceska Lipa 397 Louny 93
Pardubice 391 Pelhfimov 93
Nachod 390 Klatovy 92
Pfibram 385 Chrudim 92
Hawlickav Brod 377 Cheb 90
Strakonice 348 Nymburk 89
Mélnik 345 Bruntal 88
Chrudim 341 Zd'ar nad Sazavou 86
Sokolov 336 Jablonec nad Nisou 85
Jablonec nad Nisou 336 Znojmo 81
Vyskov 330 Domazlice 80
Karlovy Vary 323 Kutn& Hora 79
Kromériz 320 Semily 76
Nymburk 314 Ceska Lipa 75
Tabor 308 Vyskov 75
Semily 305 Trutnov 73
Kutna Hora 304 Trebic 73
Beroun 286 Rychnov nad KnézZnou 72
Prost&jov 277 Usti nad Orlici 68
Rakovnik 274 Brno-venkov 68
Trebic 269 Breclav 63
Jihlava 263 Jihlava 62
Cesky Krumlov 248 Benesov 61
Mlada Boleslav 245 Rokycany 61
Klatovy 244 Litoméfice 57
Tachov 238 Tachov 56
Rokycany 234 Most 56
Plzer-sever 223 Jicin 56
DomazZlice 219 Jindfichuv Hradec 55
Cheb 213 Sokolov 54
Jindfichuv Hradec 201 Rakovnik 51
Rychnov nad KnézZnou 191 Prachatice 50
Jicin 188 Strakonice 50
Plzer-jih 186 Karlovy Vary 50
BeneSov 183 Chomutov 50
Pisek 175 Plzeri-jih 49
Prachatice 169 Blansko 42
Praha-vychod 151 Plzer-sever 38
Jesenik 135 Kolin 37
Pelhfimov 133 Mélnik 23
Praha-zapad 101 Jesenik 18
Celkem CR 35969 Celkem CR 10239

Chomutov
Mélnik

Blansko

Most
Brno-venkov
Kolin

Karvina
Litoméfice
Hodonin
Jesenik

Bruntal

Trutnov
Bfeclav
Strakonice
Karlovy Vary
Louny

Usti nad Orlici
Sokolov
Brno-mésto
Plzer-sever
Prerov

Znojmo

Usti nad Labem
Rakovnik

Zdar nad Sazavou
Ostrava-mésto
Ceska Lipa
Frydek-Mistek
Opava

Teplice
Olomouc
Vyskov

Tachov

Jihlava

Semily
Jablonec nad Nisou
Svitavy

Kutna Hora
Rokycany
Hradec Kralové
Plzef-jih
Chrudim

Trebic
Jindfichtiv Hradec
Nymburk
Vsetin
Prachatice
Ji¢in

Sumperk

Décin

Benesov
Pardubice
Kladno
DomazZlice
Liberec
Uherské Hradisté
Rychnov nad Knéznou
Klatovy

Novy Ji¢in
Cesky Krumlov
PFibram

Tabor

Nachod

Cheb

Hawlickav Brod
Prostéjov
Beroun
Plzer-mésto
Kromérfiz

Zlin

Ceské Budgjovice
Pisek
Pelhfimov
Mlada Boleslav

uzemi Hlavniho mésta Pr:

Praha-vychod
Praha-zapad

15,1
15,0
13,2
12,6
12,1
11,9
11,9
10,2
8,4
7,5
7,3
7.3
71
7,0
6,5
6,5
6,2
6,2
5,9
5,9
5,7
5,6
55
54
53
53
5,3
4,9
47
4,6
45
4,4
43
4,2
4,0
4,0
3,9
3,8
3,8
3,8
3,8
3,7
3,7
3,7
3,5
3,4
3,4
3,4
3,4
3,3
3,0
3,0
2,9
2,7
2,7
2,7
2,7
2,7
2,6
2,6
2,6
2,4
2,4
2,4
2,3
2,1
2,0
1,9
17
1,6
1,6
15
1,4
1,2
1,1
1,0
0,9

Celkem CR

3,5
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